pré-auditorias para validação da idoneidade dos saldos contábeis em atendimento 
as normas e principalmente a ITG 2002, conforme Termo de Referência e 
respeitadas as especificações técnicas e quantidades constantes no processo 
protocolado sob o nº 22.925.522-3.  Valor: O valor total do contrato é de R$ R$ 
48.000,00 (Quarenta e oito mil reais). Vigência: O prazo de vigência do 
contrato é de 12 (DOZE MESES), podendo ser prorrogado por interesse das 
partes com base nos artigos 106 e 107 da Lei 14.133, de 2021. Data de Assinatura: 
08 de novembro de 2024. 
                                               RAMIRO WAHRHAFTIG